::.,rlу.,|!, ::,,

,:;.,: 4 tr',,','
-{(я,ý_.r ,

о""}Ч,;-
Акционерное Общество

<<Щальневосточная распределительная сетевая компания)>

Протокол Ns147/МР -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок

(участниками которого могут быть только субъекты МСП)
на право заключения договора на поставку продукции:

лоm м 68.1 Резuноmехнuческuе uзdелuя

город Благовещенск
Еис]lгs з1807з2з42з Д .0t.20l9

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос коmuровок (учасmнuкал|u Komopozo
Mozym бьtmь mолько субъекmьt МСП) Лот ЛЬ б8.1 Резинотехнические изделия)
Плановая стоимость закупки: 517 80I.00 руб. без учета НДС.
Закупка 68.1 ГКПЗ 2019 г.

КОЛИЧЕСТВО П ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: одна заявка

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu ocHoBHbIx часmей заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu закупкu несосmоявulейся

ВОПРОС ЛЬ1. О рассмоmренаu резульmаmов оценкu основных часmей заявок
учасmнuков
РЕШИЛИ:

объем недостаточным для нятия
]ф
пlп Идентификационный номер Участника !атаи время регистрации заявки

2. 1 8475 27.|2.20]'8 07:09

ВОПРОС ЛГs2 О прuзнанuu закупкu несосmоявшейся
РЕШИЛИ:
1. Признать закупку Лоm ЛЬ 68.1 Резuноmехнuческuе uзdелия несостоявшейся на

основании п.4.16.1 кА>,Щокументации о закупке, если по окончанию срока lrодачи заJIвок
(пункт 1.2,|7) поступило менее 2 (двух) заявок (с учетом возможных отзывов заявок).
2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закупки.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Ns
п/п

Идентификационный номер Участника Щат а и время регистрации
заJIвки

l 1 8475 27.12.20|8 07:09

Исполнитель Иенаtпова Т. д. З 97- 307